
Nr. Boot Adres boot

Woonboot aanwezig op 

peildatum 20 januari 1981

Bewoner ingeschreven op 

peildatum 31 augustus 2013

Persoonsgebonden 

overgangsrecht Bewijsmateriaal peildatum 20 januari 1981 Bewijsmateriaal peildatum 31 augustus 2013

1 Spaklerweg 56 Nee Ja Nee

Op basis van het fotomateriaal wordt 

geconcludeerd dat er tot 2003 geen woonboot 

ligt op dit adres. 28-3-1988, Spaklerweg t/o 53

2 Spaklerweg 58 Nee Ja Nee

Op basis van het fotomateriaal wordt 

geconcludeerd dat er tot 2011 een andere 

kleinere woonboot ligt op dit adres. 5-6-1997, Spaklerweg naast 58

3 Spaklerweg 54 Nee Ja Nee

Op het fotomateriaal is te zien dat er een boot 

ligt maar die lijkt niet op een woonboot en komt 

daarom niet overeen met de huidige woonboot. 26-9-1989, Spaklerweg bij 52

4 Van der Madeweg 38a Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 1-9-2011

5 Van der Madeweg 38b Ja Nee Nee

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 16-7-2014. Inschrijving na peildatum.

6 Van der Madeweg 38c Nee Ja Nee

Op basis van het beschikbaar fotomateriaal 

wordt geconcludeerd dat er een boot ligt maar 

die lijkt niet op een woonboot. Tevens is er in 

2006, 2007 en 2011 geen woonboot aanwezig is 

op dit adres. 7-6-2012

7 Joan Muyskenweg 27d Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 4-7-2011, Joan Muyskenweg 27c

8 Joan Muyskenweg 27c Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 14-12-1992, Joan Muyskenweg t/o 25d

9 Joan Muyskenweg 27b Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 11-6-2012, Joan Muyskenweg 25e

10 Willem Fenengastraat 70 Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 18-8-1989, Willem Fenengastraat t/o 45

11 Willem Fenengastraat 68 Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 16-7-1996

12 Willem Fenengastraat 66 Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 25-11-1998

13 Willem Fenengastraat 64 Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 14-1-1998



14 Willem Fenengastraat 60/62 Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 12-8-1996

15 Willem Fenengastraat 58 Ja. Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 10-4-1990, Willem Fenengastraat t/o 41 (d)

16 Willem Fenengastraat 56 Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 14-9-1994, Willem Fenengastraat t/o 39 (b)

17 Willem Fenengastraat 54 Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 19-6-1997

18 Willem Fenengastraat 52 Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 19-1-2006

19 Willem Fenengastraat 50 Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 13-5-1965, Willem Fnengastraat t/o 37 (B)

20 Willem Fenengastraat 48 Ja Ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 9-2-2001

21 Willem Fenengastraat 46 Ja ja Ja

Het beschikbare fotomateriaal lijkt te bevestigen 

dat er sprake is van een woonboot op dit adres. 6-3-1991, Willem Fenengastraat t/o 37 ©

De conclusie of een woonboot wel of niet onder het overgangsrecht valt is afhankelijk van het moment waarop de boot er onafgebroken (boot mag niet meer dan 2 jaar weg zijn) ligt.

Op basis van beschikbaar fotomateriaal is geconcludeerd of een boot aanwezig was op de peildathm.




